tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
PIŁA UKOŚNICA KAP305JL + STÓŁ
ROBOCZY HOLZMANN USK2760
HOLZMANN
1,880.00 zł 1,830.00 zł
Zestaw Holzmann KAP305JL +
USK2760  – precyzyjna ukośnica z laserem i
solidny stół roboczy. Idealny zestaw do
dokładnego cięcia i pracy w warsztacie.
SKU: KAP305JL + USK2760
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
PIŁA UKOŚNICA HOLZMANN KAP305JL + STÓŁ ROBOCZY HOLZMANN USK2760
Zestaw: Piła ukośnica Holzmann KAP305JL + stół roboczy Holzmann USK2760 to
komplet profesjonalnych narzędzi dla stolarzy, ekip montażowych i wymagających
użytkowników. Ukośnica zapewnia precyzję i płynną pracę dzięki napędowi pasowemu,
podwójnej prowadnicy i laserowi, a stół USK2760 gwarantuje komfort, stabilność i dużą
powierzchnię roboczą.
PIŁA UKOŚNICA HOLZMANN KAP305JL – CECHY I ZALETY
Cichy napęd pasowy – stabilna i płynna praca.
Głowica przechylna lewo/prawo (-45° / +45°) – wygodne cięcia pod skosem.
Obrót stołu w zakresie -45° do +45° – szybkie ustawianie kąta cięcia.
Laser wskazujący linię cięcia – precyzyjne prowadzenie.
Ogranicznik głębokości – możliwość wykonywania żłobień.
Podwójna, łożyskowana prowadnica – dokładność i stabilność pracy.
Aluminiowa podstawa – trwała, lekka i odporna na odkształcenia.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Przedłużenia stołu – na prawo i lewo dla dłuższych elementów.
ZASTOSOWANIE UKOŚNICY KAP305JL:
cięcia poprzeczne, ukośne i pochylone,
cięcie żłobków,
obróbka litego drewna, płyt, paneli i profili z tworzyw sztucznych,
zastosowanie w montażu, stolarstwie i produkcji wykonczeń.
STÓŁ ROBOCZY HOLZMANN USK2760 – CECHY I ZALETY
Kompaktowa, solidna konstrukcja, idealna pod ukośnice i inne maszyny.
Zasilanie 230V – cztery gniazda wbudowane w stół.
Rolki prowadzące w podporach bocznych – precyzyjne podawanie długich elementów.
Płyta dociskowa w wyposażeniu – stabilne mocowanie obrabianego materiału.
Składana konstrukcja – łatwy transport i oszczędność miejsca.
Regulowana długość: od 1500 mm do 2760 mm.
Zastosowanie: ukośnice, wyrzynarki, wiertarki stołowe i inne urządzenia warsztatowe.
ZAKRES DOSTAWY – UKOŚNICA KAP305JL:
tarcza widiowa tnąca,
laser prowadzący,
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
przedłużenia stołu,
ogranicznik głębokości.
ZAKRES DOSTAWY – STÓŁ USK2760:
kompletna konstrukcja stołu,
płyta dociskowa,
rolki prowadzące,
gniazda zasilające 230V.
DANE TECHNICZNE:
KAP305JL
Napięcie: 230 V / 50 Hz
Moc silnika: 1600 W S1 (100%), 2000 W S6 ( 25%)
Klasa ochrony: II
Prędkość obrotowa: 4200 obr./min
Tarcza: Ø 305 mm / 40Z (2,8 mm)
Otwór: Ø 30 mm
Kąt nachylenia stołu: -45° / 0° / +45°
Cięcie proste: 0° x 0°: 330 x 115mm
Max. cięcie: 45° x 0°: 240 x 115mm
Max. cięcie: 0° x 45°: 330 x 85mm
Max. cięcie: 45° x 45°: 240 x 85mm
Min. wielkość narzędzia: 30 x 5mm
Cięcie proste: 0° x 0°: 330 x 115mm
Wymiar ogranicznika: 520 x 115 mm
Średnica króćca odciągowego: Ø 68 mm
Długość kabla: 1,2 m
Poziom ciśnienia akustycznego: 95dB(A) K:3dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 108dB(A) K:3dB(A)
Wymiary opakowania: 925 x 550 x 525 mm
Wymiary (dł. x szer. x wys.): 895 x 900 x 700 mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
Waga netto: 21 kg
Waga brutto: 25 kg
Klasa lasera: II
Norma lasera: EN 60825-1:2014
Długość fali świetlnej lasera: 650nm
Moc lasera: &lt; 1 mW
USK2760
Waga: 28 kg
Wymiary paczki: 295x1630x270
Długość robocza stołu: 2760 mm
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ ZESTAW HOLZMANN KAP305JL +
USK2760?
gotowe, dopasowane rozwiązanie dla stolarni i ekip montażowych,
precyzyjne cięcia dzięki laserowi i regulacjom,
szybki montaż i duża powierzchnia robocza,
mobilność i stabilność,
trwałość i solidność marki Holzmann,
DODATKOWE INFORMACJE
Parametry wysyłki podpaczka
MARKA
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.